慈溪市人力资源和社会局

关于市十八届人大一次会议第178号建议的协办意见

市经信局：

针对余丽代表提出的《关于开展家庭作坊整治提升工作的建议》，经研究，现提出以下办理意见：
    下步市人力社保局将以建设青年友好城为载体，深入推进与宁波大学科技学院等市内外高校的合作，制定完善一揽子人才政策，建设“在慈等你、溪爱人才”引才用才平台，组织实施校企直通车、实习实践、游学等引才主题活动，努力为全市小微企业引进人才创造良好环境。
　　　　　　　　　　　　　市人力资源和社会保障局

　　　　　　　　　　         2022年4月19日

　　联 系 人：陆柯权

　　联系电话：63938252